

Gendarmer Ost ApS

Smedelundsgade 22B st
4300 Holbæk

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/11/2020

Martin Vorsøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gendarmer Ost ApS
Smedelundsgade 22B st
4300 Holbæk

e-mailadresse: martin_worsoe@hotmail.com

CVR-nr: 37687936

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med osteforretning og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/ 20 udgør 113.226 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		832.183	611.609
Personaleomkostninger		-618.898	-518.311
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.856	-62.856
Resultat af ordinær primær drift		150.429	30.442
Øvrige finansielle omkostninger		-5.268	-8.967
Ordinært resultat før skat		145.161	21.475
Skat af årets resultat		-31.935	-5.548
Årets resultat		113.226	15.927
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		113.226	15.927
I alt		113.226	15.927

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.279	104.558
Indretning af lejede lokaler		10.578	21.155
Materielle anlægsaktiver i alt		62.857	125.713
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.000	13.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.000	13.000
Anlægsaktiver i alt		75.857	138.713
Fremstillede varer og handelsvarer		140.496	127.814
Varebeholdninger i alt		140.496	127.814
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.897	2.159
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		190.000	0
Udsudte skatteaktiver		30.718	62.367
Andre tilgodehavender		29.174	29.757
Periodeafgrænsningsposter		11.549	11.549
Tilgodehavender i alt		288.338	105.832
Likvide beholdninger		88.285	53.491
Omsætningsaktiver i alt		517.119	287.137
Aktiver i alt		592.976	425.850

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		82.045	-31.181
Egenkapital i alt		182.045	68.819
Andre hensatte forpligtelser		69.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		69.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.144	116.071
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		215.650	179.823
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.137	61.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		341.931	357.031
Gældsforpligtelser i alt		341.931	357.031
Passiver i alt		592.976	425.850

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	4